
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXIII/433/24 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obrzębin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w miejscowości Obrzębin przedstawionej na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 
uchwały określającym jej przebieg, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 237/1, oznaczonej kolorem 
zielonym, nadaje się nazwę „Nagietkowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: D0D99C60-6208-4081-830F-BD10EA0AC571. Projekt Strona 1



Id: D0D99C60-6208-4081-830F-BD10EA0AC571. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR LXIII/433/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obrzębin

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.).

Z uwagi na prośbę mieszkańców oraz dynamiczny rozwój zabudowy mieszkaniowej w miejscowości
Obrzębin zasadne jest nadanie nazwy ulicy położonej na działce o numerze ewidencyjnym 237/1. Jest to droga
prywatna wnioskujących mieszkańców, którzy wyrażają zgodę na nadanie nazwy ulicy „Nagietkowa”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: D0D99C60-6208-4081-830F-BD10EA0AC571. Projekt Strona 1




